

KIRŞEHİRLİLER VAKFI

FAALİYET RAPORU

2006

08.05.2004 tarihinde yapılan 5. Olağan Genel Kurul toplantısında görev verilen Yönetim Kurulumuzun iki yıllık faaliyetlerinin özeti aşağıda sunulmuştur.

Söz konusu faaliyetlerimiz;

Ankara Valiliği Ankara Defterdarlığının 23.07.2004 tarih ve 34333 sayılı yazısı ile Milli Emlak Müdürlüğüne vakfımıza tahsis edilen Gölbaşı İlçesi Tulumtaş köyü mevkiindeki arazinin, 17.05.2004 tarihine kadar taşınmazın üzerinde sözleşmeye uygun herhangi bir işlem yapılmadığının tespiti nedeniyle sözleşmenin iptal edilmesi hususu Vakfımıza iletilmiştir. Yönetim Kurulu olarak Ankara Defterdarlığı Milli Emlak Müdürlüğüne konuyla ilgili olarak 28.03.2005 tarihinde Vakfımız adına Avukat Mehmet Ali ALAN tarafından itiraz dilekçesi verilmiştir. Daha sonra 27.05.2005 tarihinde Milli Emlak Müdürlüğünden gelen yazıda Ankara 10. İdare Mahkemesi tarafından yürütmeyi durdurma kararı verilmiş, bu karar gereği de Milli Emlak Müdürlüğü Temyiz yoluna başvurmuştur. Bu sebeptendir ki söz konusu arazi üzerinde herhangi bir işlem yapılamamıştır. Şu ana kadar Temyiz kararı hakkında vakfımıza herhangi bir bilgi ulaşmamıştır.

17.10.2004 tarihinde Kurucu Üyelerimize ASKİ Beştepe Tesislerinde iftar yemeği verilmiştir.

2004 yılında Kaman Belediyesince düzenlenen “Ceviz Festivaline” katılmıştır.

2004 yılında Ramazan ayı içerisinde ekonomik durumu iyi olmayan hemşehrilerimize “Ramazan Paketi” dağıtılmıştır.

2004 yılında Kırşehirli Federasyonu ile birlikte bayramlaşma ziyaretleri yapılmıştır.

Kırşehirli Federasyonu ile birlikte Ahi Üniversitesi kurulması yönünde Milli Eğitim Bakanı Hüseyin ÇELİK’inde katıldığı yemekli toplantı düzenlenmiş ve Sayın Bakan’dan söz alınmıştır. Daha sonra, Dış İşleri Bakanı Abdullah GÜL’ün de katıldığı bir yemekli toplantı tertip edilerek, Ahi Üniversitesinin kurulması için sayın Bakanımızdan da söz alınmıştır. Bu toplantılara Kırşehir Vekillerimiz, Belediye Başkanlarımız ile Kırşehir ve Ankara’dan hemşehrilerimiz katılmış, Kırşehir birlik ve beraberliği sergilenmiştir.

Kırşehirli Federasyonu ile birlikte Gazi Üniversitesi Sosyal Tesislerinde düzenlediğimiz iftar yemeğine Sanayii ve Ticaret Bakanı Sayın Ali COŞKUN ile 1500’e yakın Kırşehirli hemşehrimiz katılmış, bu yemekte Sayın Bakan’dan Şeker Fabrikasının Kırşehirlilerin hakkı olduğu ve gerekli çalışmaların yapılacağına dair söz alınmıştır.

21-22 Şubat 2005 tarihlerinde Kırşehirli Federasyonu ile birlikte Ankara’nın gözde alışveriş merkezlerinden Carefour’da “Kırşehirli Şenliği” düzenlenmiş, Kırşehir kültürü tanıtılmış ve eğlenceler düzenlenmiştir. Bu Şenliğe Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Melih GÖKÇEK katılmış ve Ankara’daki Kırşehirlilerden övgüyle bahsetmiştir.

Kırşehirli Federasyonu ile beraber Kırşehir Merkez ve İlçe belediye Başkanları Makamlarında ziyaret edilmiş, Başkanlarımıza Ankara’dan desteklerimiz belirtilmiştir.

Kırşehirli Federasyonu ile birlikte, Kırşehirli akademisyenlerle bir toplantı düzenlenerek, Kırşehir’e ve kurulacak olan Ahi Üniversitesine katkılarımızın ne olacağı tartışılmıştır.

Kırşehirli Federasyonu ile birlikte, Kırşehir’deki bütün Belediye Başkanlarımızın davet edildiği ve

KIRŞEHİRLİLER VAKFI FAALİYET RAPORU 2006

Ankara Büyükşehir Belediye başkanı Sayın Melih GÖKÇEK'in de katıldığı bir toplantı Ankara'da tertip edilerek, Belediyecilik hakkında bilgi alınmış, istişare yapılmış, Ankara Büyükşehir Belediyesince yapılan büyük yatırımlar bizzat yerinde görülerek incelenmiş, Sayın Melih GÖKÇEK'ten Kırşehir'deki belediyelerimize yatırım sözü alınmıştır.

Kırşehirliiler Federasyonu ile birlikte, Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Erkan MUMCU'nun da katıldığı Kırşehir gezisi yapılmış, Sayın bakanımızdan Kırşehir'e "Termal Terapi ve Fizik Tedavi Merkezi" kurulması yönünde söz alınmıştır.

Kırşehirliiler Federasyonu ile birlikte, İçişleri Bakanı Sayın Abdülkadir AKSU Makamında ziyaret edilmiş Kırşehir'de "Polis Meslek Yüksek Okulu" kurulması yönünde söz alınmış ve gerekli çalışmalar başlatılmıştır.

Kırşehirliiler Federasyonu ile birlikte, Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Rıza AYHAN Bey Makamında ziyaret edilmiş Çiçekdağı İlçesine "Ziraat Meslek Yüksek Okulu" kurulması sözü alınmıştır.

Gazi Üniversitesi'ne bağlı Mucur Meslek Yüksek Okulu açılış törenine katılmış, açılış Anayasa Mahkemesi Başkanı Sayın Mustafa BUMİN tarafından yapılmıştır.

Milli Eğitim Bakanı Sayın Hüseyin ÇELİK Kırşehir'e davet edilerek Kırşehir'de misafir edilmiş, Kırşehir'e "Kırşehir Spor Lisesi" kurulması yönünde söz alınmış, bu etkinlik de Kırşehirliiler Federasyonu ile birlikte yapılmıştır.

Kırşehirliiler Federasyonu ile birlikte, Kırşehirliiler adına kurulmuş ilçe kasaba ve köy derneklerinin davetlerine icap edilmiş, beraber ve birlikte hareket edilmesi yönünde karar alınmış, Ankara'da ve Kırşehir'de yaptıkları her türlü etkinliklere katılım sağlanmıştır.

Ankara'daki Kırşehirlili gençlerle bir araya gelinmiş, Federasyon ve vakıf olarak onlara desteğimiz verilmiş, gelecekle ilgili düşüncelerimiz aktarılmış, her zaman yanlarında olduğumuz ifade edilerek, gençlerimizle birlikte yemekli toplantılar düzenlenmiştir.

Kırşehirliiler Federasyonu ile birlikte, Ankara Büyükşehir Başkanlığı ile görüşmeler sonucunda, Ankara Dikmen Vadisinde iki sosyal tesis, Gençlerimizin, kadın kollarımızın ve hemşehrilerimizin hizmetinde kullanılmak üzere kiralanmıştır.

Kırşehirliiler Federasyonu kadın Kollarının düzenlemiş olduğu her türlü etkinlik ve yemeklere katılarak destek verilmiştir.

16 Ocak 2006 tarihinde Kırşehirliiler Federasyonu ile birlikte, Ahi Üniversitesinin kurulması için hazırlanan kanun teklifinin TBMM'nde kabul edilmesi yönünde desteğini esirgemeyen Dış İşleri Bakanı Sayın Abdullah GÜL Beye bir teşekkür yemeği verilmiş, bu vesile ile hemşehrilerimiz bir araya gelmiştir.

Vakıflarla ilgili olarak, vakıflar Bölge Müdürlüğünün düzenlemiş olduğu konferans ve etkinliklere iştirak edilmiştir.

Bu yaptığımız faaliyetlerde maddi ve manevi desteğini ve katkılarını esirgemeyen, her zaman bizlerin ve hemşehrilerimizin yanında olan Avukat Mehmet Ali ALAN beyefendiye huzurunuzda teşekkür etmeyi bir borç biliyor, birlik ve beraberlik içerisinde nelerin yapılabileceğini faaliyet raporu ile anlatmış bulunuyorum. Bu vesile ile hepimize sevgi ve saygılarımızı sunuyorum, Allah'a emanet ediyorum.

SÜLEYMAN ALTIN

KIRŞEHİRLİLER VAKFI GENEL BAŞKANI